Or1gìnale: O. 165; Reoestum A, c. 29 11 e c. 42. Il Reo. A ci c. 42: Que 
tenuta modo non valet. Poi da mano coern: De qua recolliglmus modo xx star. 
grani et xx mliii a Bonaventu1·a de Ponte Verciani. 

1 L'ortg. Jw: Senti e 2 anno è nel!' 1nteruneo. 3 eorum parabolam è 
scrttto su rasul'a. 

1129. 1154. 
< Laudamentum de predicta terra 1 de Valle, scilicct de decem 

et octo star. inter ecci. S. et Bonianni qd. Ubertelli; 
per quod condepnatus est prcdictus Bonianni, ut de predictis decem 
et octo star. terre reddorct in perpctuum duo star. grani et eius 
heredes in mense aug. Si aut<'m hoc totum non ohservaret, per-
deret predictam terram, nec inde litom ve! molestiam ulterius 
prefate canonice fa.ceret. A. Domini Dulcis not. >. 1 

Reuestum A, c. 13. 
I C(. tl t'CQ. n. 2ì4, CU·t SI 1·/(Cl'tsce. 2 IL ms. aQ(lfUn{IC: Pro Bonia1o)oi 

Ticlns qd. Tolomei, pro <1110 Rus!lclus, pro quo Bencctnrus dc Sorbano 1 s t.ar. 
grani et alterum star. Dcneveni qd. predicti Rusticci. 

1130. 26 Dicembre 1154. 
< Simeon qd. Ildcbrandi 1 et I uncta eius uxor vendide-

runt domino Petro archipresb. unam pctiam terre positam in Ar-
sina u. d . Prato, quam tenere consuevit Sismundellus cum aliis 
terris, unde annuatim reddcro consuevit idem Sismundellus star. 
xxr vini musti, ad star. affictale, et unam gallinam et unam 
operam et duos den. et unum capangnorum uvarum ve! ficuum . 
Item et alias terras, qnas tenere consueverun t fili i qd. Homoclei 
in Arsina, dc quibus annuatim reddere consueverunt unam spal-
lam de porco. Item et omnes terras, quns tenere consuevit Mar-
tcllus, que sunt ibidem, unde annuatim redclere consuevit den. 
quactuor et dimidium. Item ot omnes tcrras quas' detinent Ci-
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colus et Pingnorns, que sunt ibidem, de quibus reddere consue-
verunt sol. duos et star. vm musti. Manu Dulcis not. (A.) 
MCLV0

, vn° kal. » . 

Regestum B, c. 55. Cf. it r eg. 1i. 1121. 

1 Il ms. ha: lldobrandrì t Segue a nobis espunto. 

1131. Fibbialla, 19 Gennaio 1155. 
A. MOLv, XIV kal. febr., ind. m. Ego Iul e ttin a qd. Ben-

donis, consentientibus micbi Martino qd. Vitalis et Sesmundello 
qd. Iohannis meis mundualdis, in quorum mundio videor esse, 
per hanc cartulam do et trado in dotem tibi Gratiano qd. Ioban-
nis omnia, que rnichi ex parte patris mei pertinent, et ipse michi 
reliquit, sive in civ. Pisana, sive in confinio plebis S. Macharii, 
ubicumque habere vel possidere videor, tam ca"8as quarn terras 
[ c]ultas et incultas, tam servos qnam ancillas, quatenus te vi-
vente babeas et possideas. Pro quibus recepì duas petias de ter-
ris pro antifaito, que sunt prope civ. Luc. u. d. Coda Prati. Pena 
dupli. Act. in 1., qui v. FebialJa. S. m. Iulittine. S. m. 
roundualdorum, q. lulettine consenserunt. S. m. Fabiani qd. Ta-
giani et Morecti qd. Andree, 1 Uberti qd. Petri et Iobannis qd. 
Gerardi tt. Bolgarinus not. s . atque apostolice Sedis.